- 1 -

令和３年９月８日

保護者各位

那覇市立真和志小学校

校長 德門 敦子

（公印省略）

一斉登校再開について（お知らせ）

日頃より本校教育活動へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

9/6（月）より、段階的に登校を再開しています。分散登校へのご理解ご協力ありがと
うございます。9/14（火）より下記の通り一斉登校を再開いたします。
なお、今後の感染状況により急な変更の場合があります。変更があったときには本校ホ

ームページおよびじんじんメールにてお知らせします。

記

１ 実施方法 下記の通り一斉登校を開始します。

２ 時程 ４校時終了後下校します。給食・清掃終了後下校します。

９月１４日（火）より一斉登校を再開します。
※９月１３日（月）まで、分散登校です

普通日課（9/14・9/15） 特別日課（9/16・9/17）

登 校 ７：３０～ ８：１５

１校時 ８：４０～ ９：２５ ８：２５～ ９：１０

２校時 ９：３５～１０：２０ ９：２０～１０：０５

３校時 １０：３５～１１：２０ １０：２０～ １１：０５

４校時 １１：３０～１２：１５ １１：１５～１２：００

給食準備・給食 １２：１５～１３：０５ １２：００～１２：５０

清掃・帰りの会 １３：０５～１３：３０ １２：５０～１３：１５

総下校 １３：４５ １３：３０

３ その他

・引き続き感染対策をお願いします。（健康観察シートの記入、マスクの着用等）

・欠席する場合は学校へ連絡してください。8/26に配布した QR コードも活用して
ください。

・本人や家族に発熱などの症状がある場合、登校に不安がある場合等は学校へ連絡く

ださい（欠席にはなりません）

・9/21（火）以降は通常登校（給食・午後の授業あり）の予定です。